Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новохоперского муниципального района  Воронежской области

«Ярковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 02 апреля 2020 г.                                                                             №32-од
   Об изменении   формы обучения в МКОУ "Ярковская СОШ"

На основании распоряжения администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области №96 от 19.03.2020г.  «Об изменениях режима рабочего времени», в соответствии с письмом администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 20.03.2020г. №1023-11, с методическими рекомендациями  по реализации образовательных программ начального, общего, среднего общего образования с применением электронного обучения  и дистанционных образовательных технологий, с целью недопущения распространения коронавирусной инфекции, с целью организации учебно-воспитательного процесса в МКОУ "Ярковская СОШ", на основании заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить временный переход на реализацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 06 апреля 2020 г. до особого распоряжения.
2. Утвердить список учащихся, переведенных на обучение с помощью дистанционных технологий (согласно приложению №1).

3. Учителю информатики Токаревой Н.В.  разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте МКОУ «Ярковская СОШ»
4.Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей обучающихся.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор школы:                                                                Н.Ю. Хромова